
 

 

Heinolan elintarvikevalvonta osallistuu vuonna 2011 valvontatietojen 
julkaiseminen –pilottiprojektiin  
 
Evira:ssa valmistellaan vuoden kestävää valvontatietojen julkistamisen pilottiprojektia. 
Tarkastusohjeita ja tiedonsiirtoa viimeistellään parhaillaan ja tarkastukset tehdään vuonna 
2011.  Tarkoituksena on, että tarkastusraportti ja tarkastuksen arvosanaa symboloiva 
hymiö olisi kuluttajien nähtävillä pilottikuntien ravintoloiden ja kauppojen sisäänkäynnin 
läheisyydessä. Lisäksi Evira julkistaa vastaavat tiedot internetissä. Pilottivaiheessa 
mukana ovat rajatusti osa elintarvikemyymälöistä ja ravintoloista. Pilotti toteutetaan 
Helsingin (osittain), Heinolan ja JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän, Keravan sekä 
Lappeenrannan kuntayhtymän toimialueilla. 
 
Ravintoloiden ja ruokakauppojen valvontatietoja julkaistaan jo useassa eri maassa kuten 
mm. Tanskassa, Belgiassa, Englannissa ja Yhdysvalloissa. Tiedot sisältävät yleisiä 
arvioita tarkastusten tuloksista, kuten hygieenisestä tasosta sekä tuotteiden 
turvallisuudesta. Julkaistavat tiedot eivät sisällä mitään yksityiskohtaista tietoa. 
 
Valvontatietojen julkaisemisella pyritään lisäämään valvonnan läpinäkyvyyttä sekä 
tarjoamaan kuluttajille myös valvontatietoja valintojensa tueksi. Tämän oletetaan 
kasvattavan myös elintarvikevalvonnan tunnettavuutta ja arvostusta. Kannustimena 
toimijoille taas avautuu mahdollisuus kertoa kuluttajille, että heidän osaltaan toiminnassa 
kaikki ovat hyvällä mallilla.  
 
Projektissa on tarkoitus tehdä tarkastuksia aikaisempaa tiheämmin, mutta yksittäisen 
tarkastuksen sisältö kevenisi. Tarkastuksen rakenne tulee suoraan kuntatietojärjestelmään 
(KUTI) luokitellusta tiedonkeruurakenteesta. Valvontatietojen julkaisemisen tarkoituksena 
on, että samalla yhtenäistettäisiin Suomen tarkastuskäytäntöjä. 
 
Mikäli vuoden kestävän pilotin lopputulokset ovat ”hyviä” ja toimintatavan todetaan 
soveltuvan Suomessa toteutettavaan elintarvikevalvontaan, otetaan se jatkossa käyttöön 
koko valtakunnassa.  
 
 


